
 

 

 

 

 

 
2 0 2 4 

Atklātais čempionāts peldēšanā vecmeistariem 

Baltijas Kausa SUPERMASTERS  
 

N O L I K U M S 

 

Mērķis Noskaidrot labākos peldētājus-vecmeistarus Latvijā un Baltijas reģionā. 
Čempionātā var piedalīties jebkuras valsts sportisti. 

Sacensību vieta Sporta komplekss “Sporta nams “Daugava”” Kr. Barona iela 107, Rīga, Latvija 
(25 m, 6 celiņi, elektroniskā laika kontrole) http://www.basketbolaskola.lv/sport/ 

Sacensību laiks 2024. gada 6. aprīlis 
Reģistrācija no 11:00 
Iesildīšanās 12:30 
Sacensību sākums 13:00 

Sacensību 
organizācija un 
vadība 

Sacensības organizē biedrība „Peldēšanas klubs "CHAMPIONS"” sadarbībā ar 
Latvijas Peldēšanas federāciju un Rīgas domes Izglītības, Kultūras un sporta 
departamentu. 
Sacensības notiek saskaņā ar FINA peldēšanas sacensību noteikumiem un 
prasībām, noteikumiem un sacensību nolikumu. 

Dalībnieki Sacensībās drīkst piedalīties peldēšanas vecmeistari no 25 gadu vecuma, kā arī 
visi peldēšanas sporta atbalstītāji no 20 gadu vecuma grupā «0». 
Visiem sportistiem ir jābūt reģistrētiem FINA atzīto peldēšanas klubu vai sporta 
organizāciju biedriem. 

Pieteikšanās Pieteikumus attiecīgā forma sūtīt uz e-pasta adresi: info@champions.lv 
ar atzīmi SuperMasters + kluba nosaukums. 
Sacensību pieteikumi ir jāaizpilda pieteikumu formā: 
 
Pieteikumu pēdējā diena 24.03.2024. 

Dalības maksa 9,00 EUR par katru distanci vai 30,00 EUR par 5 distancēm. Par sportistu starta 
naudas iemaksu ir atbildīga tā pārstāvošā organizācija vai tās deleģētais pārstāvis, 
kura pienākums ir veikt starta naudas iemaksas par visiem komandas 
dalībniekiem vienlaicīgi. 
Dalībniekiem, kuri nepārstāv nevienu no LPF biedru organizācijām, starta nauda ir 
jāiemaksā ne mazāk kā 7 dienas pirms sacensību sākuma. 
Peldētājiem  ar  kustību  traucējumiem  starta  nauda  netiek  ņemta. 
Rekvizīti: 

Biedrība “Peldēšanas klubs “Champions”” 
Reģ.Nr.: 50008233821 
Swedbank, HABALV22, LV30HABA0551039761911 

Skaidas naudas maksājumi netiek pieņemti. 

Vecuma grupas Dalībnieku vecums tiek aprēķināts uz 2024.gada 31.decembri. 
 0 20-24 g.v G 55-59 g.v 

A 25-29 g.v H 60-64 g.v. 
B 30-34 g.v. I 65-69 g.v. 
C 35-39 g.v J 70-74 g.v. 
D 40-44 g.v K 75-79 g.v. 
E 45-49 g.v. L 80-84 g.v. 
F 50-54 g.v. M 85-89 g.v. 

http://www.basketbolaskola.lv/sport/
mailto:info@champions.lv


 

Sacensību 
programma 

50 m b/s sportistiem ar ierobežotām kustību iespējām 
50 m b/s S; V 
50 m brass S; V 
50 m tauriņstils. S; V 
50 m uz muguras S; V 
100 m komplekss S; V 
Pārtraukums 10 minūtes pēc katras distances. 

Apbalvošana Visi dalībnieki saņems diplomus par piedalīšanos sacensībās. 
Ar medaļām tiks apbalvoti 3 (trīs) pirmo vietu ieguvēji katrā vecuma grupā katrā 
disciplīnā (viena medaļa vienam sportistam). 
Seši labākie vīrieši un sievietes (ņemot vērā 5 disciplīnu rezultātus un vecumu) 
SuperMasters kategorijā tiks apbalvoti ar kausiem. 
SuperMasters koeficients: 

 25 1,000  40 0,870  55 0,765  70 0,660  85 0,555  
26 0,990 41 0,863 56 0,758 71 0,653 86 0,548 

27 0,980 42 0,856 57 0,751 72 0,646 87 0,541 

28 0,971 43 0,849 58 0,744 73 0,639 88 0,534 

29 0,962 44 0,842 59 0,737 74 0,632 89 0,527 

30 0,952 45 0,835 60 0,730 75 0,625 90 0,520 

31 0,943 46 0,828 61 0,723 76 0,618 91  

32 0,935 47 0,821 62 0,716 77 0,611 92  

33 0,926 48 0,814 63 0,709 78 0,604 93  

34 0,917 49 0,807 64 0,702 79 0,597 94  

35 0,909 50 0,800 65 0,695 80 0,590 95  

36 0,901 51 0,793 66 0,688 81 0,583 96  

37 0,893 52 0,786 67 0,681 82 0,576 97  

38 0,885 53 0,779 68 0,674 83 0,569 98  

39 0,877 54 0,772 69 0,667 84 0,562 99  

Informācija Edgars Ozoliņš, tālr. +371 29203861; e-pasts: edgars.ozolins59@gmail.com 
http://champions.lv/lv/notikumi/cempionats-peldesana-vecmeistariem-
supermasters/ 

Organizātors: Biedrība “Peldēšanas klubs “Champions”” 
http://champions.lv/lv/par-mums/kontakti/ 

Aktuāli Iespējams sacensību laikā strādās fotogrāfi, kas iemūžinās dalībniekus sacensību 
gaitā. Organizatoriem ir tiesības izmantot mārketinga un reklāmas mērķiem 
sacensību laikā uzņemtās fotogrāfijas un video materiālus bez saskaņošanas ar 
tajās redzamajiem cilvēkiem. 
Organizatoriem ir tiesības izdarīt izmaiņas un papildinājumus nolikumā. 
Organizatori nav atbildīgi par to, ka dalībnieki nav iepazinušies ar nolikumu. 
Reģistrējoties sacensībām dalībnieks vai to pilnvarotā persona piekrīt, ka ir 
iepazinušies ar nolikumu. 

 

 

 

 

mailto:edgars.ozolins59@gmail.com
http://champions.lv/lv/par-mums/kontakti/

